
Aneksi 9                Raportet e Monitorimit
Formati Nr. 7              Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve
12/mujori 2013

Emri i Grupit Kodi i Grupit

Programet

Titulli
3320 88,424,000.0 80,263,068.0 8,160,932.0

0.0

88,424,000.0 80,263,068.0 8,160,932.0

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

AVOKATI I POPULLIT

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

PBA Plan 2013
Budget

2013
Fakti
2013

Diferenca
2013Emri

Sherbimi Avokatise 90,450,000.0

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor 90,450,000.0

Drejtuesi i 
Ekipit 
Menaxhues të 
Programit

Sekretari i 
Përgjithshëm/Tit 

ullari i Institucionit



Formati Nr. 6              Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve
AVOKATI I POPULLIT                                      12/mujori 2013

Grupi Kodi

Programi Titulli

600 65,000,000.0 61,400,000.0 56,173,582.0

601 8,000,000.0 7,600,000.0 7,299,905.0

602 13,450,000.0 14,450,000.0 13,845,607.0

603

604 816,000.0 811,109.0

605 1,000,000.0 1,000,000.0 953,547.0

606 158,000.0 158,000.0

Nen-Totali 87,450,000.0 85,424,000.0 79,241,750.0
230

231 3,000,000.0 3,000,000.0 1,021,318.0

232

Nen -Totali 3,000,000.0 3,000,000.0 1,021,318.0

Totali 90,450,000.0 88,424,000.0 80,263,068.0

0.0 0.0

90,450,000.0 88,424,000.0 80,263,068.0

Emri

Nenshkrimi

Data

66 1066001

Shërbimi Avokatisë 3320

Totali Shpenzimeve

(1) MTBP
Plan 2013

(2) Buxheti
2013

(3) Buxheti i
Rishikuar 2013

(4) Fakti
2013

(5)=(2)-(4) 
Diferenca

2013
Artikulli
Kodi Emri

Paga 65,000,000.0 5,226,418.0

Sigurime Shoqërore 8,000,000.0 300,095.0

Mallra dhe Shërbime të Tjera 13,450,000.0 604,393.0

Subvencione 0.0

Transferta Korente të Brendshme 4,891.0

Transferta Korente të Huaja 1,000,000.0 46,453.0

Trans per Buxh. Fam. & Individ 0.0

Shpenzime Korrente 87,450,000.0 6,182,250.0
Kapitale të Patrupëzuara

Kapitale të Trupëzuara 3,000,000.0 0.0

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale 3,000,000.0 1,978,682.0

Korrente dhe Kapitale 90,450,000.0 8,160,932.0

Jashte Buxhetore 0.0 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 90,450,000.0 8,160,932.0

Drejtuesi i 
Ekipit 
Menaxhues të 
Programit

Sekretari i 
Përgjithshëm/ 

Titullari i 
Institucionit

Emri

Nenshkrimi

Data


